Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов Завод»

РЕШЕНИЕ

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Юхновский  район
Калужская  области

от  	07.02.2022				               			№ 67

Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области.

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания от 19 сентября 2018 года № 736 «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в», в целях повышения эффективности работы представительных органов муниципальных образований Калужской области, распространения положительного опыта победителей конкурса, повышения роли представительных органов муниципальных образований Калужской области, Сельская Дума сельского поселения «Село Климов Завод»

                                                     РЕШИЛА:

1. Принять участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в 2021 году.
2. Утвердить материалы, характеризующие работу Сельской  Думы сельского поселения «Село Климов Завод» Юхновского района, Калужской области за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]« Село Климов Завод»                                          А.Е. Баринов.